平成 25 年 9 月吉日

国立登山研修所友の会国立登山研修所友の会国立登山研修所友の会国立登山研修所友の会    平成２５平成２５平成２５平成２５年度研究会の開催について（案内）年度研究会の開催について（案内）年度研究会の開催について（案内）年度研究会の開催について（案内）

国立登山研修所友の会

会 長  島田 靖

研究会は会員以外の一般の方もご参加可能です。

奮ってお集まり下さい。

 標記研究会を下記のとおり開催することとなりましたので、ご案内いたします。

記

期 日 平成 25 年 10 月 27 日（日）

場 所 大阪府社会福祉会館 大阪市中央区谷町 7-4-15

（地下鉄谷町線・長堀鶴見緑地線「谷町六丁目」駅４番出口谷町筋を南に 250m）

 TEL: 06-6762-5680    ※裏面の地図をご参照ください。

日 程

開      場 １０：５０

研 究 会

講 演１１：００～１２：３０

MIURA EVEREST 2013 同行記 （仮題）

Diploma in Mountain Medicine UIAA/ICAR/ISMM 認定

     国際山岳医    大城 和恵 氏

講 義１３：２０～１４：２０

ファーストエイドの最新情報（仮題）

Diploma in Mountain Medicine UIAA/ICAR/ISMM 認定

     国際山岳医    大城 和恵 氏

講 演１４：３０～１６：００

キャシャール峰・南ピラー初登攀 （仮題）      信州大学学士山岳会

馬目 弘仁 氏

※時間設定、内容等は、当日変更する場合がありますので、予めご承知おきください。

以上

会場付近略図会場付近略図会場付近略図会場付近略図